
Id: F0F7D4A1-6BCF-440F-81DF-F728DD01CFC3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 472/23 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 206/21 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso i terminów płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l, art. 6q ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm) w związku z art. 9, art. 28 § 1 i § 4, 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 206/21 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za 

inkaso i terminów płatności dla inkasentów dokonuje się zmian w § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty w poszczególnych obwodach 

podatkowych, o której mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) Krystyna Radzięta – Sołectwo Jędrzychowice, 

2) Piotr Kuśta – Sołectwo Łagów, 

3) Bogusława Pomorska – Sołectwo Tylice. 

2. Wyznaczeni inkasenci dokonują inkasa osobiście”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 


